FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

~=—|CENTRO DE DIAGNOSTICO
M) AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

I 08/6/(};178 NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,

= F:CHA e DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
echa de prueba re o razon soclal
2023-07-17 CRISTHIAN ALEXIS LOPEZ GARZON C%OF;)":;}(O )dgéd(e)nﬁ:ql152683166
Direccion Teléfono {
CLLESS #69-48 1000000 r\/?ezgilﬂ Acﬁf)zz:mmo
DATOS DEL VEHICUL O
\ Paca \ Pais Servicio Clase Marca Linea
GTX106 Colombia RAblico Campero Renault Duster 7
\ Modelo \ No. de licencia de transito Fecha Matricula Color I Combustible VIN o Chasis
2020 10020255220 2020-02-11 Blanco glaclal (v) [Gas - gasolina ]QFBHSP_CBZUM%HZ /
\No Motor Tipo Motor Cllindraje Kilometraje Numero de ] Vidrios Polarizados Blindaje
B410C231023 OTTO 1998 139548 Sillas 5 SI()NO(X) SI()NO (X)

2023-07-17. GTX106 15:29

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 69.30 Derecha 24.10 lzquierda 78.00 Derecha 42.60 %
Frenos
'Ef:'a;ac.wa Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo Unidad
Eje 1 Eje 1 -
o, s TPy 2868.00 4231.00 N Berocho 2958.00 3757.00 N 3.04 30 %
) o0 % -
: ez 205400 314800 N |oo2 222100 345100 N 7.52 0 %
| zquierdo Derecho
‘ { 3 =11 o
i ['\ 4 ay I %
N |perecho N
| Eje 5 Eje 5
l Izquierdc N Derecho N s

Desviaclén lateral

Eje 1 ﬁe‘z Ee 3 Eje 4 Eje 6 Méaximo 10 Unidad
0.03 0.06 +/= mkm

Inspeccion Visual

Luz Interna CUMPLE Gato CUMPLE Espejos CUMPLE
Extintor CUMPLE Puertas CUMPLE Cruceta CUMPLE
Terminales CUMPLE Eje1 Rin |zqulerdo CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Eje2 llanta Izqulerda CUMPLE Revarsa CUMPLE Tacos CUMPLE

I e
Bastidor CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Pernos CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Luces altas CUMPLE Pito CUMPLE

I -

Banderola CUMPLE Prom edlo de Tlempo CUMPLE Identficaclén Reglamentaria CUMPLE
BN e S s

Stop CUMPLE Taplceria CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE

e — | ——

[ |Luces bajas CUMPLE Aseo General CUMPLE Sefales de Advertencla CUMPLE
Dispositiv os de Velocidad CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Rotulas Inferlores CUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE Tijeras CUMPLE
Direcclonales CUMPLE Desempafiador CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Ventanlllas CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE

I |pisos CUMPLE Luz Placa CUMPLE Terminales Bater(a CUMPLE

1 CUMPLE ar s CUMP Botiquin
Triangulos Limplaparabrisas CUMPLE otiqu CUMPLE

| Ejel llanta lzqulerda CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE

—[Anclaje Sillas CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE Soportes CUMPLE |
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CUMPLE
Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE |Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Retrov isores —
Cojineria CUMPLE IAmortiguadores CUMPLE Caja de direccion e =
Luces de Parqueo CUMPLE Lianta de repuesto CUMPLE Linterna CUMPL
Promedio de Distancia CUMPLE Indicadores de lablero CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMAELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGU RIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO = =
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES e s

Eje Equierda | derecha

Ejet 3.30 345

Eje2 14 304

STEVEN ZAPAJA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de Ia revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisidn tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimaq Ingenieria S.A.S.

- Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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